
令和 2年 3月 

お客さま各位 

豊田信用金庫 

 

「診療報酬改定セミナー」開催中止のお知らせ 

 

豊田信用金庫では、令和２年４月７日（火）に開催を予定していました「診療報酬改正

セミナー」につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、セミナー参加

者および関係者各位の安全面を第一に考え、会場でのセミナーをやむなく中止することと

させていただきました。 

開催直前のご連絡となり、皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご

理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


